Fundação Municipal do  Meio  Ambiente de Florianópolis
Rua:Conselheiro Mafra 656 edifício Aldo Becker 8º andar CEP 88014-914 Centro Fone: (048)3 251 6964

                      FAX 3251 6973 CGC 00.909.972/0001-01

PORTARIA Nº. 005/2012

A Superintendente da Fundação Municipal do

Meio Ambiente de Florianópolis - FLORAM no uso de suas atribuições legais

conferidas pela lei Municipal nº 4645/95 e pela Lei Complementar nº 323/08

RESOLVE:

Art. 1º HOMOLOGAR o resultado final do

Concurso Publico para provimento de vagas e formação de cadastro reserva,

para os cargos previstos no edital de Concurso Publico nº 01/2012 – Fundação

Municipal do Meio Ambiente de Florianópolis  – FLORAM.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data

de sua publicação no Diário Oficial do Município.

     Florianópolis 21 de Maio de 2012

Vera Lucia Basso
OAB-SC 6140

 Superintendente
FLORAM